E51 系列模块产品规格书
EFR32FG25 470/510/868/915MHz 贴片型 SoC 模块
成都亿佰特电子科技有限公司 E51 系列模块产品规格书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 1
目录
免责申明和版权公告 ..................................................................................................................................................................................... 2
第一章 概述 ......................................................................................................................................................................................................3
1.1 简介 ................................................................................................................................................................................................... 3

成都亿佰特电子科技有限公司 E51 系列模块产品规格书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 19
7.2 回流焊曲线图
第八章 相关型号
产品型号 芯片方案
载波频率
Hz
发射功率
dBm
测试距离
km
封装形式
产品尺寸
mm
通信接口
E22-400M22S SX1268 433/470M 22 7 贴片 14*20 SPI
E22-900M22S SX1262 868/915M 22 7 贴片 14*20 SPI
E22-400M30S SX1268 433/470M 30 12 贴片 24*38.5 SPI
E22-900M30S SX1262 868/915M 30 12 贴片 24*38.5 SPI
E22-230T22S SX1262 230M 22 5 贴片 16*26 TTL
E22-400T22S SX1268 433/470M 22 5 贴片 16*26 TTL
E22-900T22S SX1262 868/915M 22 5 贴片 16*26 TTL
E22-230T30S SX1262 230M 30 10 贴片 25*40.5 TTL
E22-400T30S SX1268 433/470M 30 10 贴片 25*40.5 TTL
E22-900T30S SX1262 868/915M 30 10 贴片 25*40.5 TTL
成都亿佰特电子科技有限公司 E51 系列模块产品规格书
Copyright ©2012–2025，成都亿佰特电子科技有限公司 20
第九章 天线指南
9.1 天线推荐
天线是通信过程中重要角色，往往劣质的天线会对通信系统造成极大的影响，故我司推荐部分天线作为配套我司无线模
块且性能较为优秀且价格合理的天线。
产品型号 类型
频段
Hz
接口
增益
dBi
高度
mm
馈线
cm
功能特点
TX433-NP-4310 柔性天线 433M 焊接 2.0 43.8*9.5 - 内置柔性，FPC 软天线
TX433-JZ-5 胶棒天线 433M SMA-J 2.0 52 - 超短直式，全向天线
TX433-JZG-6 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 62 - 超短直式，全向天线
TX433-JW-5 胶棒天线 433M SMA-J 2.0 50 - 弯折胶棒，全向天线
TX433-JWG-7 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 75 - 弯折胶棒，全向天线
TX433-JK-11 胶棒天线 433M SMA-J 2.5 110 - 可弯折胶棒，全向天线
TX433-JK-20 胶棒天线 433M SMA-J 3.0 210 - 可弯折胶棒，全向天线
TX433-XPL-100 吸盘天线 433M SMA-J 3.5 185 100 小型吸盘天线，性价比
TX433-XP-200 吸盘天线 433M SMA-J 4.0 190 200 中型吸盘天线，低损耗
TX433-XPH-300 吸盘天线 433M SMA-J 6.0 965 300 大型吸盘天线，高增益
TX490-JZ-5 胶棒天线 470/490M SMA-J 2.0 50 - 超短直式，全向天线
TX490-XPL-100 吸盘天线 470/490M SMA-J 3.5 120 10 小型吸盘天线，性价比
TX868-JKS-IPX20 胶棒天线 830-894M IPEX-1 3.0 197 20 可弯折胶棒，全向天线
TX868-JZLW-15 胶棒天线 830-920M IPEX-1 3.0 165 15 超短直式，全向天线
TX868-XPL-100 吸盘天线 848-888M SMA-J 3.5 290 100 中型吸盘天线，低损耗
TX915-XPL-100 吸盘天线 900-925M SMA-J 3.5 260 100 中型吸盘天线，低损耗